^ogtęp.
5 Vrjkanie ze służby od gospodarzy wiejskich tak

; '■ l^Jnnożyło między robotnikami w okolicach Kró
lewca, że policja i telegrafy muszą przychodzić gospo
darzom w pomoc. Agenci obałamucili lud i wyprowa
dzają łatwowiernych do Meklemburga i Alzacji.

Poniedziałek. Warszawa, d, 9 (21) Lipca! 1873 r.
J____________ -- -............. — " 1__

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej mailio-
nor zawiadomić, że dnia 22 b.m., we wtorek, o godzinie
9-ej wieczorem, dany będzie dla Członków Resursy,
i wprowadzonych Gości, Wieczór muzyczny, w uillu-
minowauym ogrodzie, gdzie Orkiestra Pana Lewan
dowskiego grać będzie.

de Sógur Hr., Grzeczne dziewczynki, przekład z francuzkiego,

tinami, rs. 1 kop. 20. __________ jłziL-

Rada miejska Warszawska Dobroczynności Publiczne
Podąje do publicznej wiadomości, że na dostawę węgla kamiennego i drzewa dla

Warszawskich Zakładów Dobroczynnych wciągu roku 1874, odbywać się będą w Radzie
Miejskiej w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1873 roku o godzinie 12 z rana, licytację w nastę
pującym porządku:

1) Na dostawę węgla kamiennego korcy 17,470 po rs. I za korzec, za summę rubli
11. 17,470.

Wadjum rs. 1750.
2) Na dostawę drzewa sosnowego sążni kubiczaych 1731 po 10 rs. za sążeń, na

rs. 17,340 rs.
Na dostawę drzewa dębowego sążni kubicznych 110 po rs.

Gdyby zaofiarowane w jednej z tych ostatnich deklaracji ceny, okazały się niższemi
•d cen póstąpionych na głośnej licytacji, wówczas przy dostawie utrzyma się ten, kto
w rzeczonych deklaracjach poda najniższą ofertę.

Inne warunki dotyczące nowyższyłh dostaw, okazywane będą osobom interessowanym
W Kanccllarji Rady Miejskiej, każdodziennie w godzinach służbowych.

w Warszawie, dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1873 r.
Wzór <Io deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rndy Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej z dnia
ł Czerwca (8Lipca> 1873 roku, niniejszym obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycz-
aia 1874 roku da tego dnia 1865 roku, dostarczać dla Warszawskich Instytutów Dobro
ezynnych (wypisa < z ogłoszenia rodzaj dostawy) na summę ogólną rs.